
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/554/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Wolbromiu nr LXV/539/2023 z dnia 29 marca 
2023 roku w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Wolbrom w roku 2023 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 11 i 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j.Dz.U.z 2022 r. 
poz. 572 z późn.zm.) – Rada Miejska w Wolbromiu uchwala, co następuje : 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Wolbromiu nr  LXV/539/2023 z dnia 29 marca 
2023 roku w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Miasta i Gminy Wolbrom w roku 2023, § 17 otrzymuje nowe brzmienie: 

"1. Koszty realizacji Programu ponosi Gmina Wolbrom. 

2. Na realizację Programu w 2023 roku przeznacza się środki finansowe pozostające w budżecie Gminy 
Wolbrom w kwocie 139.000 zł. Środki te wydatkowane będą na działalność w zakresie opieki nad bezdomnymi 
zwierzętami, a w szczególności: 

1) odławianie bezdomnych zwierząt, zapewnienie miejsca w schronisku, usypianie ślepych miotów – 
120.000 zł; 

2) elektroniczne znakowanie zwierząt – 2.000 zł; 

3) dofinansowanie sterylizacji – 16.000 zł; 

4) zabezpieczenie środków w przypadku konieczności zapewnienia opieki zwierzętom gospodarskim – 200 zł; 

5) działania edukacyjne – 300 zł; 

6) zakup karmy dla kotów wolno żyjących – 500 zł. 

3. W razie konieczności wysokość tych środków może ulec zmianie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Bartłomiej Żurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3256


	Uchwała

		2023-05-04T10:58:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




